平成２０年２月２７日

各 位

会 社 名  綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 村井 温

（コード番号２３３１ 東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 若木 輝彦

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である多摩綜合警備株式会社は、商号を変更することを決定しましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 当該子会社の名称等

（１）旧 商 号   多摩綜合警備株式会社

（２）主な事業内容   常駐警備業務

（３）本 店 所 在 地   東京都立川市曙町１－２５－１２

（４）代 表 者 氏 名   原 行弘

（５）出 資 比 率   綜合警備保障株式会社 １００％

２ 変更の理由

  従来の多摩地域から都内全域に営業エリアを拡大することによるものです。

３ 新商号

  東心綜合警備保障株式会社

４ 新商号実施日

  平成２０年４月１日

以 上